160 ●掲載価格には、消費税が含まれておりません。
M CT-M
ソケット付
受注生産
M CT-M-SF
ソケット付
受注生産
■部品構成表

●標準品以外も製作致します。
●ご注文の際、側溝方向をご指示ください。
●排水ソケットサイズをご指示ください。
トラップ部詳細
●密閉性を高めるために、円筒にはＯリング（ゴム）が
付いております。Ｏリングが乾燥した状態では、円
筒を排水ソケットに差し込みにくい場合があります
ので、その場合にはＯリングの周り全体に洗剤など
を付けてから差し込んでください。
●円筒はしっかり奥まで差し込んでください。差し込
みが甘いと水漏れが起こり、封水効果がなくなる場
合があります。
〈単位：mm〉
※流入口なしが標準価格です。
型式記号 A B C D E 価格（円） 備考排水ソケット80A 排水ソケット100A
CT-M-300 378 354 300 230 35 185,400 -
CT-M-350 428 404 350 230 60 187,800 - 流入口加算価格
CT-M-400 478 454 400 330 35 190,100 212,100 流入口1ヶ所  6,500UP
CT-M-450 528 504 450 330 60 211,600 233,600 流入口2ヶ所 13,000UP
CT-MT-300 378 354 300 230 35 272,800 - 流入口3ヶ所 19,500UP
CT-MT-350 428 404 350 230 60 275,200 - 流入口4ヶ所 26,000UP
CT-MT-400 478 454 400 330 35 277,500 311,500
CT-MT-450 528 504 450 330 60 307,800 341,800
※側溝なしが標準価格です。
〈単位：mm〉
型式記号 A B C D E 価格（円） 備考排水ソケット80A 排水ソケット100A
CT-M-SF-300 378 354 300 230 35 185,400 -
CT-M-SF-350 428 404 350 230 60 187,800 - ◆側溝加算価格
CT-M-SF-400 478 454 400 330 35 190,100 212,100 F 1ヶ所 2ヵ所 3ヵ所 4ヶ所
CT-M-SF-450 528 504 450 330 60 211,600 233,600 100 56,400UP 112,800UP 169,200UP 225,600UP
CT-MT-SF-300 378 354 300 230 35 272,800 - 150 59,200UP 118,400UP 177,600UP 236,800UP
CT-MT-SF-350 428 404 350 230 60 275,200 - 200 61,400UP 122,800UP 184,200UP 245,600UP
CT-MT-SF-400 478 454 400 330 35 277,500 311,500     250※ 64,700UP 129,400UP 194,100UP 258,800UP
CT-MT-SF-450 528 504 450 330 60 307,800 341,800 ※CT-M（MT）-SF-300には取付不可
F
110
160
210